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SECRETARIA DE OBRAS, M0B1LIÒADE E SERVIÇOS PÚBLICOS

OBRA: AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CSF JAJBARAS

MUNICÍPIO:SOBRAL -CE
DATA:06/06/2018
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s»JS«! ITOTALS!QUANT.

100100
100TOTAL

2

2.1 1

‘St#
TOTAUM2>COMPRIMENTOQUANT- ALTURA

2,52RETIRADA DE PORTAS DA DESPENSA.DMLE WCFUNC 2,1 O.S2 •;#
RETIRADA DE PORTAS, DA ESTERILIZAÇÃO, EXPURGO,BH CONSULT MÉD

l.BH CONSULT ENF.1MUNIZACÃO.FARMÁCIA.SAME. MARC CONSULTAS
m13,440,88 2,1

!.U

«8»RETIRADA DE PORTAS DO ACESSO A ÁREA DE SERVIÇO 1,892.1 0.91

RETIRADA DE PORTAS DA SALA DÉ ED EM SAÚDE 4,21 2.1 2
RETIRADA DE PORTAS DO CONSULT G!NEC,CURQATIVOS, CONSULT
ODO NT,CONSULT MED l.CONSULT ENF, SALA DE ESPERA, AEROSOL, BH

FEM. BH MASC. BK OA ENF. FNF. CONSULT MED
_ '•SÊ

«825,22,112 1 :

•k

0.80.4 2J6- COZINHA
0.320.4 0.8Cl-WC

214- CONSULT. 1 2

3J3- CURATIVOS E CONSULT. ODONT. 1 1,52

TOTAL
'ÿmim

•»
TOTAUM3)ALTURA LARGURAQUANT. COMPRIMENTO

1.930.151 4.6 2.8DESPENSA E DML
1.473,5 0.151 2.8PAREDE LOG DA COPA/COZINHA AO CONSULT ODONT

0.1S 0251 0.8 2.1PAREDE PARA EXPURGO
0.15 1,684PAREDE DO CONSULT ODONT

CURATIVOS __ 1 2.8
0.1S 1.413,35 2.81

3.400.15PAREDE DO CONSULT ODONT 1 8.1 2.8
3.11PAREDE SAME/FARMÁCtA 0.152 3.7 2.8
0,320.1S1 1 2.1PAREDE QUE TEM A PORTA DA ENFERM

13,57TOTAL
2.3

TOTAUM2ICOMPRIMENTO ALTURAQUANT.

CERÂMICA DAS PAREDES DO WC FUNCIONÁRIOS 12.967.2 1.8
15,12CERÂMICA DAS PAREDES DO WC DO CONSULT GINEC 1.88.4
9.72CERÂMICA DAS PAREDES 00 CONSULT MED 5.4 1.8
9.72CERÂMICA DAS PAREDES DO CONSULT ENF 1.8M

13,68CERAMICA DAS PARED ES DQ WC FEM i!7.6
14,76CERÂMICA DAS PAREDES DO WC MASC 1.88.2
13.43CERÂMICA DAS PAREDES DO WC DA ENFERMARIA 7.46 1.8

TOTAL

2.4 ’n
r»i

TOTAUM2IQUANT. LARGURACOMPRIMENTO

J(MEDIDO NO ARQUITETÓNICO]242,21 242,213,00PISO DE ENTRADA
i 242,21TOTALV ‘Tglsmá2.5

TOTALÍUNIQUANT.
I-JíliTi*CAIXA NO CONSULT GIN, SAW DE CURATIVOS, CONSULT ODONT, CONSULT

MÉDICO.CONSULT ENFERM
_ 5,005,00

'j3m
TOTAL

2.6

TOTALÍUNIQUANT. VmARVORES ONDE SERÃO ASAU DE PARADA, DOIS CONSULTORIOS E SAIA DE
fiPRpWIA
___ 5,005,00

5,00TOTAL

tf®2.7

íiSliii:
&S3
illl
mTOTALIM2ILARGURACOMPRIMENTOQUANT.

{CONFORME PROJETO)2,90 2.90WC FUNCIONÁRIOS _'

WC DO CONSULTÓRIO GINECOLÓGICO

1.00
(CONFORME PROJETO)

{CONFORME PROJETO)

3,90 3,901.00 uimWC DO CONSULTÓRIO MÉDICO 1,80 1,801.00
{CONFORMS PROIETO)

{CONFORME PROJETO)

1,80 1.80WCOO CONSULT ENFERMAGEM 1.00
3,55 3.55 li1.00WC FEM

41SÍ
3,55 3.55 {CONFORME PROJETO)

(CONFORME PROJETO)

--ÿv1.00WC MASC
3,50 3.50WC DA ENFERMARIA

AREA DE SERVIçO

1.00
12,65 12.651.00

33,65TOTAL

WMÊÊÊÊÊÊ.m&m2.8
\r\ 4

TOTAUM2)COMPRIMENTO ALTURAQUANT.
{CONFORME PROJETO)NA CIRCULAÇÃO 1.6S1,50 1.101.00
{CONFORME PROJETO)

(CONFORME PROJETO)

(CONFORME PROJETO)

6,27PORTÃO DE FERRO DA ENTRADA DO JARDM 1,901,00 3.30
3.22CORRIMÃO QUE SERÁ DEMOLIDO NA ENTRADA 16.10 0.201.00

TOTAL

m2.9
§mmwmmi

TÓTAL<M2)ALTURACOMPRIMENTOOUANT-

PAREDES DA CASA DE'MAQUINAS 11,801,956.0S1.00
23.S22.80PAREDES ANTIGAS DA DESPENSA 1.00 8,40

41,162.8014.70PAREDES ANTIGAS CONSULT 1.00
40,60PAREDES ANTIGAS' FARMÁCIA 14,50 2.801,00

59,0821.10 2,80PAREDES ANTIGAS ENFERMARIA 1,00

40,04PAREDES ANTIGAS IMUNIZAÇÃO 14.30 2.801.00

PAREOES ANTIGAS ED EM SAÚDE 80.922.3028,901,00

38,3613,70 2,801.00PAREDES ANTIGAS CONSULT 02
38,642,801.00 13.83PAREDES ANTIGAS CONS ENF
35,842.8Q12.80PAREDES ANTIGAS AEROSSOL 1.00
27.169,70 2.80PAREDES ANTIGAS MARC CONSULTAS 1.00
54.68PAREDES CIRCULAÇÃO 19.53 2.801,00

62.522.801,00 22,33PAREDES ESPERAI
64.8223,15 2.80l.COPAREDES ESPERA 2
21.9B2.807.851,00PÃREDE5 HALL
21.142,801.00 7.S5PAREDES JARDIM

662,26TOTAL

3 ‘Hi
3.1 m

?áÈ§TOTAUM2ICOMPRIMENTO LARGURAQUANT.

395,95ÁREA CONSTRUÍDA AMPLIAUA 395,951,00

í 395,95TOTAL

•*§

v mz3.2 V ,N

"/•
y.

TOTALÍM2ICOMPRIMENTO IQUANT. LARGURA
395,95 395,95ÁREA CONSTRUÍDA AMPLIADA 1,00

395.95TOTAL
. m 'VMM'3.3 W y.

i/j$j

iíéíp

TOTAL1M2)COMPRIMENTO ALTURAQUANT.

6,001.00 3,00 2.00
G,00TOTAL

4
‘S- .v

' .1 *

4.1

f.V:
ÁREA TRABALHÁVEL ALTURA TOTAKM3ILARGURAQUANT. COMPRIMENTO

PRANCHA 02/21-ESTRUTURA2,501.00 41.565 0,9 0,75$1=S2=S6=S7=S10
PRANCHA 02/21-ESTRUTURA1.00 2S0 44,556 0.8 0,65S3=S'4=SS=S8=S9=511
PRANCHA 02/21-ESTRUTURA2.40 8,860.8 1.001 1.05S12
PRANCHA 02/21-ESTRUTURA35,645 0.3 0.65 1.00 2,40

WMi

S13=S14=S15=S17=S19
PRANCHA 02/21-ESTRUTURA7.330.65 1.00 2,401 0.85S16
PRANCHA 02/21-ESTRUTURA1.00 2,10 8,131 1.15 0.8S25
PRANCHA 02/21-ESTRUTURA0.7S 1.00 2,40 7.981 0,9S18
PRANCHA02/21-ESTRUTURA0,65 1.00 6,240,8 2.101S24
PRANCHA03/21-ESTRUTJRA35,280.6 1.00 2.106 0,75S26=S27=S2B=S29=S30=S31

5.38 PRANCHA03/21-ESTRUTURA0.6 1.00 2.101 0.6S32
6,84 PRANCHA 03/21-ESTRUTURA0,8 1.00 2.001 0.9S33

PRANCHA 03/21-ESTRUTURA07 1.00 2.00 12.580.8SS34=S3S 2

PRANCHA 03/21-ESTRUTURA0.6 1.00 2,00 5.601 0.75S36
20.01 PRANCHA 03/21-ESTRUTURA0,95 0,8 1.00 1.903S37=S38=S41

PRANCHA 03/21-ESTRUTURA0.55 1.00 1.90 5,011 0,7S39
0.7 1.00 5.98 PRANCHA 03/21-ESTRUTURA1 0,85 1.90S40

PRANCHA 04/21-ESTRUTURA5.49S42 0.7 0,7 1.00 1,901

PRANCHA 04/21-ESTRUTURA1,80 18.953 0,95 0.8 1.00S43=S44=S45
PRANCHA 04/21-ESTRUTURAS.350,65 1.00 1,80S46 1 0,8

PRANCHA 04/21-ESTRUTURA1.80 8,121 1.2 1,05 1.00S47
PRANCHA 04/21-ESTRUTURA0.9S 1.80 8.071 1.3 1.00S48
PRANCHA 04/21-ESTRUTURA28,265 0.9 0,75 1.00 1.70S49ÿSS0=S51=SS2=S58

5.S0 PRANCH A 04/21-ESTRUTURA0.85 0,75 1.701 1.00S53
PRANCHA 04/21-ESTRUTURA09 1.70 6.621 1,05 1,00S54
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA1.70 8,430,6 0.5S 1.00SSS=SS6 2

PRANCHA 05/21-ESTRUTURA0.5S 1,70 4.481 0.7 1,00S57
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA6.961.1 0.95 1.70SS9 1 1,00

PRANCHA 05/21-ESTRUTURA1 0.85 1.70 6,29S60 1 1.00
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA0.7 1.70 4.911 0,7 1.00S61

5.82 PRANCHA 05/21-ESTRUTÚRÃ1 0,85 0,85 1,70S62 1,00

PRANCHA 05/21-ESTRUTURA0,95 0.75 1,70 5.801 1.00SS3
52.91 PRANCHA 05/21-ESTRUTURASS4=SSS=S67=56S=569=S70=S78=S79=S80=S81=S82 11 1 0.85 1,00 1.30

0.9 5.06 PRANCHA 06/21-ESTR UTU RA1 1.05 1.00 1.30S65

uCWPRANCHA D6/21-ESTRUTURA3 0.8 Pégft--5' -Jc-i-2-
1.00 1.30 11.58S71=S83=SS4

*
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fi?SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADE E SERVIÇOS PUBUCOS

OBRA: AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CSF JA1BARAS

MUNICÍPIO: SOBRAL -CE
«5 SJL %0£ mPRANCHA 06/2L-ESTRUTURA6.850.7 0.55 l.OQ 1.302 8572=573

1 COPRANCHA Oo/21-ESTRUTURA1.00 1.30 7.082 0,65 0,65574=S77
PRANCHA 06/21-ESTRUTURA5,831.3 0,95 1.00 1301
PRANCHA 06/21-ESTRUTURA1,00 1.30 4,911 1.1 0,8

tf*480,24TOTAL

4.2 ' ir

17
VOLUME DE
CONCRETO

TOTAL(M3)QUANT. VOLUME ESCAVADO

462.29480,24 17,951.00
462,29TOTAL

K'T-yy.

»743

mu ’5

LARGURA TQTAUM3)COMPRIMENTO ALTURAQUANT.

Q.1S 0,501,2 2,80PAREDES DA DEPENSA 1.00
S.17PAREDE LOG DACOPA/COZINHA O CONSULT6 ODONT 0,1512,32 2.801.00
0,290.152,8 0,70PAREDE DO CONSULT ODONT 1.00
0,420.151 2.S0PAREDE QUE TEM A PORTA 00 CONSULT ODONT im iàilgsl

PAREDE SÁME/FÀRMÁCIA 0.15 0,881.00 2.1 2.80

PAREDE QÚE TEM A PORTA DA ENFERM 0.15 0.111 0.701.00

f4tfi£CERÂMICA DAS PAREDES DO WC FUNCIONÁRIOS 0,02 12,957.2 1.801.00
CERÂMICA DÁS PAREDESDOWC DO CONSULT G1NEC 15,120.028,4 1,801M.
CERÂMICA DAS PAREDES DO CONSULT MED 9.725.4 1.80 0,021.00

9,72CERÂMICA DAS PAREDES DO CONSULT ENF
CERÂMICA DAS PAREDES DO WCf EM

54 1,30 0.021,00

13.68 aí7.6 0.021,801.00
14.76CERÂMICA DAS PAREDES DO WC MASC 8.2 1.80 0.021.00

*m13.43CERÂMICA DAS PAREDES DO WC DO LADO DO SAME 7.46 1.80 0.021.00
(MEDDO NO ARQUÉITETÓN1CO )240,72 240,720,10PISO DE ENTRADA 1,00

MEDIDO NO ARQUITETÓNICO0.434,31 0,10LAJE DA DML/DESPENSA 1,00

&MEDIDO NO ARQUITETÓNICO7,83 0,780,10IAIE DA CÓPA/CQ2INHA 1,00

MEDIDO NO ARQUITETÔNICO4,0040 0,10LAJE DA WC. CONSULT GIN.CURATVOS.CONSULT ODONT 1,00

MEDIDO NO ARQUITETÔNICOLAJE DA FARMÁCIA/SAME 1.4314,3 0.101.00
{CONFORME PROJETO)

(CONFORME PROJETO)

(CONFORME PROJETO)

PISO CERÂMICO DO WC FUNCIONÁRIOS 2,90 2.900.021,00
3,90PISO CERÂMICO DO WC LADO OA COZINHA 3,900.021,00

PISO CERÂMICO DO WC LADO DO LADO DO CONS MÉD 1,80 1.800.021,00

PISO CERÂMICO DO WC LADO DO LADO DO CONSULT ENF

PISO CERÂMICO DO WC FEM
_ (CONFORME PROJETO)1,80 1,800.021,00

(CONFORME PROJETO)3.55 3.550.02 *ÿ51,00
3,55 (CONFORME PROJETO!PJS0CERÃMI60-D0 WC MASC 3,550.021CQ

(CONFORME PROJETO!PISO CERÂMICO DO DO WC DO LADO DO SAME 3.50 3.500.021,00

PISO CERÁMICÒ DA ÁREA DE SERVIÇO 12,65 12,650.021.00
377,77TOTAL

4.4

TOTAL(M3)ALTURAQUANT. COMPRIMENTO LARGURA
0,500.151.2PAREDES DA DEPENSA 1.00 2.80
S.1712.32 0,151.00 2,80PAREDE LÓG DA COPA/CQ2INHA O CONSULTS ODONT
0,292,8 O.IS1.00 Q.7QPAREDE OO CONSULT ODONT

0.15 0.42PAREDE QUE TEM A PORTA 00 CONSULT ODONT 1.00 1 2.S0

PAREDE SAME/FARMÁCIA 0.15 Q.882.1 2,801.00
0.110.151.00 1 0.70PAREDE QUE TEM A PORTA DA ENFERM

CERÂMICA DAS PAREDES DO WC FUNCIONÁRIOS 0.02 12,967.2 1.801.00
15,12CERÂMICA DAS PAREDESDOWC 00 CONSULTGINEC 8.4 0.021.C0 1.80

0,02 9,72CERÂMICA DAS PAREDES DO CONSULT MED 5,4 1.801.C0
9.72CERÂMICA DAS PAREDES DO CONSULT ENP 0.025.4 1.801.C0

CERÂMICA DAS PAREDES DO WC FEM 13,680.021.00 7.6 1.80
14,76CERÂMICA DAS PAREDES DO WC MASC 0.021,00 8.2 1.80

CERÂMICA DAS PAREDES DO WC DO LADO DO SAME 13.430,021.00 7,46 1.80
(MEDDO NO ARQUEITETÕNICO )240,72 240,720.101.00PISO DE ENTRADA

MEDIDO NO ARQUITETÔNICO0.10 0.434,31LA1E DA OML/DESPENSA 1,00

MEDIDO NO ARQUITETÔNICO0.787,83 0,10LAJE DA COPA/COZINHA 1.00 '3
MEDIDO NO ARQUITETÔNICO

MEDIDO NOARQUITETÔNICO

0,10 4,001.00 40LAJE DA WC. CONSULT GIN.CURATVOS.CONSULT ÓDONT

LAIE DA FARMÁCIA/SAME 1.4314,3 0,101.00
(CONFORME PROJETO)PISO CERÂMICO DO WC FUNCIONÁRIOS

PISO CERÂMICO 00 WC LADO DA COZINHA

2,90 0,02 2.901.00
(CONFORME PROJETO)3.90 S30,02 3,901.00
(CONFORME PROJETO)

(CONFORME PROJETO)
PISO CERÂMICO DO WC LADO DO LADO DO CONS MÉD 1,80 0.02 1.801,00

1,80 l.BDPISO CERÂMICO DO WC IAOO DO LADO DO CONSULT ENF 0,021.00
(CONFORME PROJETO)3,55 3.5SPISO CERÂMICO DO WC FEM 0,021.00
(CONFORME PROJETO)

(CONFORME PROJETO)
PISO CERÂMICO DO WC MASC 3,55 3,550,021.00

3,50 3.50PISO CERÂMICO DO DÓ WC DQ LADO DOSAME 0.021.00

SIIB
PISO CERÂMICO DA ÁREA DE SERVJCO 12,65 12.650.021.00

TOTAL

5

5.1

T0TAUM2)QUANT.

PRANCHA 02/21-ESTRUTURA221 MOSS1=S2=S6=S7=S1Q

UM 1-too6 0,853=54=SS=S8=S9=S11 i

PRANCHA 02/21-ESTRUTURA1,00 3.690.81 1.05
PRANCHA 02/21-ESTRUTURA14.851.000.8 0,655S13=S14=S15=S17=519
PRANCHA 02/21-ESTRUTURA3,050.65 1.000.851
PRANCHA 02/21-ESTRUTURA
PRANCHA 02/21-ESTRUTURA

3,87I.1S 0.8 1,001

413,330,75 too1 0.9
PRANCHA 02/21-ESTRUTURA2,970.65 1D01 0.8
PRANCHA 03/21-ESTRUTURA1,00 16,800.75 0.66S26=S27=528=529=S30=S31 i/m $5
PRANCHA 03/21-ESTRUTURA2,560.6 1,001 0.6 <e«t

mméi

PRANCHA 03/21-ESTRLÍTURA1.00 3,420,81 0.3
PRANCHA 03/21-ESTRLÍTURA6.290.7 1,002 0,85ST4-S35
PRANCHA 03/21-ESTRUTURA2.800.6 1.000.751
PRANCHA 03/21-ESTRUTURA
PRANCHA 03/21-ESTRUTURA

10.530,8 1.003 0.95537=538=541
2.64O.SS 1,000.71S39 í-

PRANCHA 03/21-ESTRUTURA1,00 3.150.85 0,71S40
PRANCHA 04/21-ESTRUTURA2.890.7 1,001 0.7S42

CPRANCHA 04/21-ESTRUTURA10.531.000.95 O.S3S43=S44=S4S
PRANCHA04/21-ESTRUTURA
PRANCHA 04/21-ESTRUTURA

2.970,65 1.001 0,8

4,511.05 1,001 1,7S47
PRANCHA04/21-ESTRUTURA4,491.001.3 0,951S48
PRANCHA04/21-ESTRUTURA16,63075 1.00S 0.9S49=SS0=S51=S52=SS8
PRANCHA04/21-ESTRUTURA3,24075 1.000,851S53
PRANCHA 04/21-ESTRUTURA3.900.9 1.001.051SS4
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA1.00 4,960.6 0.552S55=SS6
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA

2,64O.SS 1.00071S57
4,100,95 1.001 1,1S59
3.701.000,851 1S60

1,00 2,890.71 0.7S61
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA3,420.8S 1.001 0.85S62
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA

3.410,95 075 1.001563
40700,85 1.00SS4=S66=S67=S68=S69=570=578=S79=S80=S81=S82 11 1

PRANCHA Q6/21-E5TRUTURA3,900.9 1.001 1,05S65
PRANCHA 06/21-ESTRUTURA8,910,65 1.003 0.8S71=S83=S84
PRANCHA 06/21-ESTRUTURAS.270.55 1,000.72S72-S73
PRANCHA 06/21-ESTRUTURA5.450,65 1.002 0,65S74=S77
PRANCHA 06/21-ESTRUTURA0,95 4.491.3 1.001575
PRANCHA 06/21-ESTRUTURA3.780.81 1,1 1.00S76

261,18TOTAL

5.2

TOTALÍM2][UANT.

PRANCHA 02/21-ESTRUTURA63,00SAPATAS E PILARES1 63,00

PRANCHA 03/21-ESTRUTURA39.89SAPATAS E PILARES 2
SAPATAS E PILARES 3

39.89

&PRANCHA 04/21-ESTRUTURA35.5535.55
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA41.06SAPATAS E PILARES 4 41.06 '-•'Hl

179.50TOTAL m5.3

mTOTAMM2IQUANT.

PRANCHA07/21-ESTRUTURA135.62PILARES1 135.62
214,79 PRANCHA08/21-ESTRUTURAPILARES 2 21479
9,46 PRANCHA09/21-ESTRUTURAPILARES .46

mm'..V.

PRANCHA10/21-ESTRUTURA114..46VIGASÍ 114..46
PRANCHA 11/21-ESTRUTURA113.86

104,57
VIGAS 2 113,86

ÇMPRANCHA 12/21-ESTRUTURAVIGAS3 10437
PRANCHA 13/21-ESTRUTURA1108VIGAS 4 11.08
PRANCHA 14/21-ESTRUTURAVIGAS5 1,14 1.14 !

TOTAL

5.4

TOTAL
Í.7

A 01111.PRASAPATAS E PILARES1 398,00 «MMPRANCHA 03/21-ESTRUTURA
PRANCHA 04/21-ESTRUTURA

SAPATAS E PILARES 7 2S2.90 152.90

SAPATAS _E PILARES3 259,10

297.80SAPATAS E PILARES4 297,80

PRANCHA 07/21-ESTRUTURA942,00PILARES! 942.00 -!5vi

PILARES 2 1139.50 1189,50

RRANCH A 09/21-ESTRUTURA50,00PILARES3 50.00

PRANCHA 10/21-ESTRUTURAVIGASÍ 504,00 504,00

PRANCHA 11/21-ESTRUTURA454.00VIGAS Z 454.00
PRANCHA12/21-ESTRUTURA
PRANCHA 13/21-ESTRUTURA

PRANCHA14/21-ESTRUTURA

VIGAS 3 494.S0 494,50

VIGAS 4 384.90 384.90
VIGAS 5 5.30 530

TOTAL

S3

JGW
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SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADE E SERVIÇOS PUBUCOS
OBRA: AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CSF JAI BARAS

MUNICÍPIO: SOBRAL- CE
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O ----- SB§2WmmM 1
I I TOTAUM3) I ff»VOLUME

PRANCHA 02/21-ESTRUTURA5,485,481,00SAPATAS E PILARES1
PRANCHA 0B/21-ESTRUTURAA Sfi3.561.0DSAPATAS E PILARES 2
PRANCHA 04/21-ESTRUTURA

PRANCHA 05/21-ESTRUTURA
4,081.00 4,08SAPATAS E PiLARES 3
4.834.83SAPATAS E PILARES 4 1,00

__
~'?i

PRANCHA 07/21-ESTRUTURA

PRANCHA 08/21-ESTRUTURA
6,861,00 6,86PILARES1

10.901,00 10.90PILARES 2
0.490.491.00PILARES 3

WMmmmmMWÊÊmÊMmsmmmMMmMmmÊMMmmmmÊmÊ,
PRANCHA 10/21-ESTRUTURA5,971,00 5,97VIGAS1

6.156.151.00VIGAS2
PRANCHA 12/21-ESTRUTURA

PRANCHA 13/21-E5TRUTURA
PRANCHA 14/21-ESTRUTURA

5.621.00 5,62VIGÃS3

6.436,431.00VIGAS4
0.070.071.00VIGAS 4

60,44TOTAL

5.6

5ÿ8c 40SAPATAS E 1
3.56 PRANi3.561.00SAPATAS E PILARES 2

PRANCHA 04/21-ESTRUTURA4,081,00 4,08SAPATAS E PILARES3
PRANCHA 05/21-ESTRUTURA4,831.00 4,83SAPATAS E PILARES 4

TOTAL
>45.7

'SÊ
iMÊÊ
'ÿsifeg

:Wm

PRANCHA 01/03-PILARES
PRANCHA 02/03-PILARES

6Já6.86isa.
1010.90

*ç®
1.00PILARES 3

mÊmmmmmmmÊmsmÊÊÊÊmm -
PRANCHA 10/21-ESTRUTURA5.971,00 5,97VIGAS1

6.15 PRANCHA 11/21-ESTRUTURA6,151,00VIGAS 2
PRANCHA 12/21-ESTRUTURA5,62S.621.C0VIGAS3
PRANCHA 13/21-ESTRUTURA6.431.00 6.43VIGAS 4
PRANCHA 14/21-ESTRUTURA0,071,00 0,07 *ilp™VIGAS 4

TOTAL

5.8

im
4MÉ

LARGURA VIGAQUANT,

PRANCHA 18/21-ESTRUTURA132.42183 92M0.12VIGAS EM GERAL DE12X30 1,00

PRANCHA 18/21-ESTRUTURA9.6912.920,15VIGAS EM GERAL DE 15X30 1,00

PRANCHA 18/21-ESTRUTURA3,083,240,351.00 0.25V26I25X351
PRANCHA 18/21-ESTRUTURA1.792.24030,20V12I20X301 1,00

146.98TOTAL

5.9

TOTAUM31ALTURALARGURAQUANT. COMPRIMENTO
0,04 v0.101.000.104.00PT6
0.041.20 0.100,103,00PT8
0,010,101,400,101,00PT10
0,021.20 0,100,102,00PC8
0.131.20 0,100.1011,00PS
0,010,101,300,101,00P9

0.10 0,201,400.1014,00PIO
0,10 0.031,400,102,00PC10
0.10 0.011.400,101,00PV10 :o,os1.S0 0.103,00 0,10PV11
0,10 0,011,400,101,00PB10

0.022.00 0.100,101,00PC16
0,010,101,300.101.00G9

0,10 0.021.S00.101.00Gll

TOTAKM3)ALTURA VECVLARGURAQUANT. COMPRIMENTO
2,00 0.060,100,101,00 2,80A20
2.00 0.020.101,20 0.101.00ja

0.050.10 2.001.20 0,102.00JAS
2.00 Q.060.101.40 Q.102.00JA10

0.092.000.101.50 0.103.QQJA11
2.00 0.030,101.401.00 0,10no

0.132,000.101,60 0,104.00JA12
0.032.000.101.40 0.101.00J12

2,00 0.070.101,70 0.102.00IA13
O.ÍÓ 2.00 0.040.102,101.001613

0,142,000.101,80 0.104.00J14
2,00 0.040.102,00 0.101.00116

0.042,000.102.10 0.101.001A17
0.192,000.102.40 0.104,00JA20

Ml 0 172,80 0,10 0.103.00J24
0,10 Ml 0.073.40 0.101.00J30 m0,02Ml1.20 0.100.101.00GU8

TOTAL
ã":jí5.10

TOTAUM2IAREAQUANTIDADE
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA2,031.00 2,03(U)
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA5,955.95•Mil

__
,0 2 (L3I
_

CONSULTÓRIO GINECOLÓGICQIL4)

1.00

SS$j|§

i-ná
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA2,821.00 2,82

PRANCHA 15/21-ESTRUTURA7,777,771.00
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA6.376.371.00CURATIVOS(L5) ..
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA2,951.00 2,95RAIO X (L6)
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA0.810.81RAIO X 119) 1.00

f \ PRANCHA 15/21-ESTRUTURAS.OS5.051.00ODONTOIOGIA(L71
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA5,75VESTIÁRIO MASCUIINOÍLIOI 5,751,00

mmPRANCHA 15/21-ESTRUTURA
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA

5,78VESTIÁRIO FEMININO(Lll) 1.00 5.78
4.204.20DEP ACSÍL12) 1.00 mmPRANCHA 15/21-ESTRUTURA2,26CIRCULAÇÃO 013)

CIRCULAÇÃO (L14)

1.00 2,26 ..PRANCHA 15/21-ESTRUTURA m3.483.481,00

PRANCHA 15/21-ESTRUTURA2,62CIRCULAÇÃO (L15) 1.00 2,62 mPRANCHA 15/21-ESTRUTURA3,08 4»3.08ALMOXARIFADOH16) 1.00 «Ai?PRANCHA 15/21-ESTRUTURA
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA

5.651.00 5,65HAUO30Í

á||4,914.911.00HALLÍL31)

PRANCHA 15/21-ESTRUTURA6,666,66ESPERAÍL331 1.00
PRANCHA15/21-ESTRUTURA
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA
PRANCHA 15/21-ESTRUTL

7,SO7.805AMEÍL34) ...
11011.00 11.01ESEPRA(L35)
14,6914.69ESPERA EWC036) 1.00

‘••52585.11

TOTAUM2)QUANT.
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA

JTURA

9,49 ‘ri9,49COLETAÍL24) 1.00
PRANCHA 15/21-ESTRl8 258,25ÍOOESPERAÍL32)

PRANCHA 15/21-ESTRUTURA

PRANCHA líj/21-ESTRl
732WC1E WC 2 (1281 7.92

JTURA5075,071.00LIXO (123)

TOTAL
5.12

iwmmmmmmãmãmMzm
TOTI

PRANCHA 15/21-ESTRUTURA
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA

lios13,06VACINAIL2S) Ml
12.39CONSULTÓRIO 01(126) 1.00 12,39

PRANCHA 15/21-ESTRUTURA
PRANCHA 15/21-ESTRUTURA

13,23CONSULTÓRIO 0ZÍL27) 13,231.00
14.49SALAGERÊNCIAÍL29) 1,00 14.49
53,17TOTAL

6

6.1

TOTAUM2)ALTURAQUANT. COMPRIMENTO
12.321 4.4 2.80PAREDES DA COZINHA
11.06CASA DE GÁS 1 3.95 2.80
10.503.751 2.80EXPURGO
21.70ESTERILIZAÇÃO

_
CONSULT. GINECOLÓGICO

1 7.75 2.80
15.545.551 2.80
13,724.9 2,801CURATIVOS
15.181 5,42 2,80RX
23,801 8.5 2.80ODONTOLOGIA
16,105,751 2.80COMPRESSOR

CIRCULAÇÃO - P9 3.22 i,1 1.15 2.80
MARCAÇÃO DE CONSULTAS 6,472.31 2.801 m23,528.4 2.801VEST-MASC.

20,721 7,4 2.S3VEST. FEM.
17.146,12 2,801DEP. ACS
14.841 5.3 2,80 '-#11ALMOXAR1FADO
16.38CIRCULAÇÃO 1 5,85 2.80

«mr
FECHAMENTO DE PORTA - WC FUNCIONÁRIOS 1.261 0,6 2,10

28,42FARMÁCIA 1 10,15 2,80
2,201.10JANELA -ACS/ ENDEMIAS 1 2
1,651 1,5 1.10ENFERMARIA -JANELA
1,101 1 1.10WC - ENFERMARIA
23,801 8,5 2.80SAME
0,642 0.8 0.80WCS
23,248,3 2,801 £COLETA
17,816,361 2,80VACINA
1,101 1 1,10JANELA- VACINA
43,401 15,5 2,80SALA DE PARADA tfNMSm8.S PágUiSCE de 12 23.80SALA DE ESPERA 1
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/TMEMÓRIA DE CÁLCULO

ap-MI
SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADE E SERVIÇOS PÚBLICOS

OBRA: AMPLIAÇAO E REFORMA DO CSF JAIBARAS
MUNICÍPIO: SOBRAL -CE 93m

Mv

.JL
‘Sâáisjp'*»

pts -19,041 6.8 2.80WC U>>
*3SALA GERÊNCIA 40.3514.41 2.801

%CONSULTÓRIO 28,7010.251 2,80

9,101 3.25 2.80W.C. - CONSUL.
10.223.651 2.80 mWC- CONSULT mCONSULTÓRIO 31.501 11.25 2.80
29.2010/13 2.801uxo
30,84383S 0.801CALHA ,.a

TOTAL

64—M
ALTURAQUANT. COMPRIMENTO

5.742.05 2.80PAREDE DA SALA DE CURATIVOS 1.00 mTOTAL

7

7.1

wmmmmmmmmm.
TOTALIM2)COMPRIMENTO ALTURAQUANT.

18,480.8 2.1011P8
1,891 0,9 2.10P9
29.40~~I4 1 2.10P10

49,77TOTAL

7.2

TOTALIUN)QUANT. PORTAS

.mo.3,00 11P8
3,003.00 1P9
42,003.00 14P10

TOTAL

73

TOTALIUN)QUANT. PORTAS
33.003,00 11PS
3.00P9 3.00 1
42.003.00 14PIO
78,00TOTA1

7.4

TOTAL(M)LADOSQUANT. COMPRIMENTO
20,005.00 2.002.C0PC8

110,005.00 2.0011.00P8
10.201,00 5.10 2.00P9
145,6014.00 5.20 2,00PIO
20.802,002,00 5.20PC1Q

Ti11,602,001,00 5.80PC16 m31!TOTAL

Mi7.5

TOTAUM)QUANT.

•íMôM
10.002.C0 5.00PC8
55,005,0011.00P8
5,101.00 5,10P9
72.805,2014,00PIO
10 405ÿ0PC10
5301.00PC16

TOTAL

7.6 _immlmmmm
TOTAL(M21QUANT.

3 36PC8
'.m18,482.1011.00 0.80

tm1.890.90 2.10100
29,402,1014,00 1.00 5M
4.20 ii 2.102,00PClQ

í
3,361,60 2,10PC16 1,00

60.69TOTAL

r*7.7

%TOTALIUN)

1.00PORTA NA SALA DE RAIO X
,00TOTAL ‘ -m

7.8
:/

TOTÀLIM2)ALTURA
0,881.10
0.640.40
0,800,402.00 1.00JA10
1.320,403,00 1.10JA11
1.101.00 1,00 1.10
1,920,404.00 1.2DJA12
1,101.00 1,101.00
1.040,402,00 1.30JA13
0.681.70 0.401,00JB13
6,164,00 1,40 1.10
1.761.60 1.101.00
0,681.70 0.4Q1.00JA17
3,202.00 0.404 00JA2Q

12,241,703,00 2.40
3,301.101.00 3,00

36.82TOTAL

7.9

T0TAUM21LARGURA ALTURAQUANT.

0.881.00 0.80 1.10
0.640.402.00 0,80

0.B01.00 0,402.00JA10
1.321.10 Q.403.00JAll %1,101.101,00 100
1.921,20 0,404,00JA12
1,101.101,00 1.00 m1.041.30 0,402,00JA13
0,680,401.00 1,70JB13
6,161,40 1.104.00J14 K
1,761,60 1,10J16 1.00
0.68 -•-Swtpgi

-M,
*8P"

1,70 0.401,00IA17
3,200.404.00 2.00JA20

12,241,703.00 2,40J24
3303,00 1.101,00130
36.82TOTAL
’x; EtSIlll/7.10 :

TOTAUM2)COMPRIMENTO ALTURAQUANT.

SALA DE MARCAÇÃO DE CONSULTAS 1.892,101,00 0.90
0.480.601.00 0.80GU8 r,

2312.101,00 1.10Gll
4.68TOTAL

7m7.11 à&mmZ
TQTALfUND} 4fQUANT- r-

1.00PV10 1.00

'ft-,-
••Sf

1.00TOTAL m7.12

1mmmm
TOTALIUNDlQUANT.

3,003.00PV11
.00TOTAL

7.13
rt

TOTALÍM21QUANT. ALTURA

3.60MS. 1.50PT6 4,00

5,04PT8 3.00 2,10
8,64TOTAL

7.14

»mssmmmmmmmmm
TOTAKM2)OUML. ALTURA

6.30piin 100 m
6.TOTAL

7.15

mmmm
TOTAUM)

0.80J8 121
1,60JA8
2,00JA1Q 2.00 1.00
3,301.10JAll 3.00
1,00J10 1.00 1.00
4,80JA12 4.00 1.20
1,001.00J12 1.00
2,60JA13 2,00 1.30
1,70JB13 1.00 1,70

5,604.00 1.40J14
1,60 1.60J16 1.00

1.70JA17 1,00 1.70
*4,00 8,00JA20 2,00
*

JG2?4
FãgJíãTaêTZJ24 3,00 2,40 7.20
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SOBRAL MEMÓRIA DE CÁLCULO :ÿ& p;
•6

I i
SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADE E SERVlÇÕS PÚBLICOS

03RA: AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CSF JAJBARAS

MUNICÍPIO: SOBRAL- CE

1&

'•33,001.00 3,00J30
0,800.80GU8 1.00

46,70TOTAL

I7.16 «I

$
TOTAUM1LARGURAQUANT. COMPRIMENTO

GRELHA PARA CAIXA DE ÁGUA5 PLUVIAIS 1.440.604.00
1,44TOTAL

7.17— TOTAUMjQUANT.

1.600.80PCS LÇO. m8,8011.00P8
0,901,00 0,90PS

14,001.0014.00PIO
2,0012.00PC10
1,601.60PC16 1,00

1,20 ;Lií1,20PORTA NA SALA OE RAIO X 1.00
2,400,60PT6 4,00 .. .•j&jSfrWK
2.4D0,803,00PT8
3,003,00 1,00PT10 -.xmM?i\C.
1,101,00 1,10Gll

39.00TOTAL >)

mm
7.18

TOTALIM)COMPRIMENTO LADOSQUANT.

8,000.80 2.00PORTAS DE WC COM PECAS PARA DEFICIENTES 5,00

8.00TOTAL
ilp:

7.19

TQTALIUNICOMPRIMENTO LADOSQUANT.
2,002.00PCIO m2.00TOTAL

7.20

í#f§TQTALIUNILADOSQUANT. COMPRIMENTO
2.00

•s-ÿjjafêà

'4

2,00PC8
2,00TOTAL

1
• A 4. <ÿ : '..yfct Xt-C-kvJ&X/**- •-»- -

fgpfpllfl7.21 ......:.l
TQTALIUNIQUANT. COMPRIMENTO LADOS

1,001,00PC16
U-%1.00TOTAL

I8 Sf

8.1_| >•.
ÁREAPERÍMETRO TOTALIM21LADOSQUANT. ALTURA

r\ 'mmm. :
30.801 11 2,80 1.00COZINHA
13,44CASA DE GÁS 1.004.8 2,801
20,167.2 2.80 1,001EXPURGO
S3.20ESTERILIZAÇÃO 1.001 19 2,80

CONSULT. GINECOLÓGICO 15,541 s,ss 2.80 1,00

45.9216.4 2.80 1.001CURATIVOS
19.526,97 2,80 1.001
61,911.001 22,11 2,80ODONTOLOGIA
21,707,75 2,80 1.001COMPRESSOR
6.44CIRCULAÇÃO - P9 2.001 1,15 2.80

MARCACÃO DE CONSULTAS

VEST. MASC. __ 12.942,31 2,80 2,001
24.642.80 1.001 8,8
24,641.001 8.3 2,80VEST. EEM.
20,722.80 1,001 74PEP- ACS
18,766.7 2,80 1.001ALMOXAR1FADO
70.28CIRCULAÇÃO 1.0025,1 2,801

FECHAMENTO DE PORTA - WC FUNCIONÁRIOS 2,520.6 2.002,101

*4
FARMÁCIA 56.8410.15 2.80 2,001

2,0-3 440JANELA -ACS/ ENDEMIAS 2 1.101

3.301.10 2.0-31 1.5ENFERMARIA -JANELA
2,201 1.10 2,001WC- ENFERMARIA l'A>7
47,602.008.5 2,801 -4SAME •38

,?âsM

émm

2,562.000,8 0.802WCS
23.242,80 1.008.31COLETA
38,141.0013,62 2,801VACINA
2.201.10 2.001 1JANELA- VACINA

65,801,0023.5 2.80 iSALA DE PARADA 1
137.964937 2,80 1.001SALA DE ESPERA
38,082.006,8 2,801
40.35SALA GERÊNCIA 2,80 1.0014411
5740CONSULTÓRIO 1,0010.25 2.802
40.8873 2.80 2,001W-C- - CONSUL.
40,882.001 7.3 2.80V/C -CONSULT
63.00CONSULTÓRIO 11.25 2.80 2.001
48,721.005.8 2,803JXO
30,840.8038,551CALHA . .

'TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO WC FUNCIONÁRIOS 20,167,2 2.801.00
23,52TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO WC DO CONSULT GINEC 8,4 2.801.00
15.12TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO CONSULT MED 54 2.80

Ma
l.CO

15.12TROCARCERÃMICA DAS PAREDES DO CONSULT ENF 5,4 2,801.C0
*9TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO WC FEM 21,287,6 2.801.00

•L-22.96TROCARCERÃMICA DAS PAREDES DO WC MASC 8.2 2.801.00 4«

mTROCAR CERâMICA DAS PAREDES DO WC DO LADO DO SAME 2Q.S97.46 2.801.

wmmm
265,67 265,67PAREDES EXTERNAS

1612,22TOTAL

r\ wmt8.2

imé-mi
TOTALIM2ILARGURAQUANT. COMPRIMENTO •Ai

39,2339,23AI 1.00
52,04 52,041.00A2

34,2234,221.00A3
7,85 7.85A4 1.00

26,726,71,00A5
160,04TOTAL

8.3

ÁREAPERÍMETRO TQTALIM2IALTURA LADOS1UANT.

1344CASA Dl: GÁS 2.80 1,001 43
15.541,00CONSULT. G I N ECOLÓGICO 5,55 2.801
19,526,97 2,80 1.001RX
21,207.7S 1.001 2.80COMPRESSOR
6442.00CIRCULAÇÃO -P9 1.15 2.801
12.94MARCACÃO DE CO NSU LTAS 2.31 2.001 2,80

20.721.001 7.4 2.80DEP.ACS
ALMOXARIFADO 1.00 18.766.71 2.80

70,28CIRCULAÇÃO 25.1 1.001 2.80
56,84FARMÁCIA 2.0010,15 2.801
4402.001 2 1.10JANELA -ACS/ ENDEMIAS
3,301.5 2.001 1.10ENFERMARIA -JANELA
47,602.008.5 230SAME 1

-i;-
2.00 2,201 1 1,10JANELA -VACINA

SALA DE ESPERA 137.96 -•49.27 1.001 2,80

4035SALA GERENC1A 1.0014,41 2,801

cÿlfl

5740CONSULTÓRIO 10.25 1,002 230
63,00CONSULTÓRIO 11.25 2.002301
48.721.00LtXO 3 53 230
20,161.001 7,2 230EXPURGO - -53,20ESTERILIZAÇÃO

CALHA_ 1.001 23019

30.840.1 3835

177.44177,44PAREDES EXTERNAS
HHS Sis

mm. II
JANELASJ14 DOS COSNULTÓRIOS E SALA 0£ GERÊNCIA
JANELAJÁ11 DO WC
_ 3483.00 53 0,20

0.761.00 3,8 0,20
fr0.20 0.80JANELA JA12 DO SAME 1.00 4

JANELAJÁ12 DO WC 0,761.00 3,8 0,20

53SSSJANELA JB13 DO ÁREA ABERTA 1.12l.CO 5.6 0.20
ff#JANELA JB13 DO ÁREA ABERTA 1.00 6,47 0.20 1,29 '

Si
1.12lira 5.6 0.20JANELA JA20 DA COZINHA

1ANELAJA8 DO DEPÓSITO 0.641,00 3,2 0,20

mJANELA J16 DO CONSULTÓRIO GINECOLÓGICO 1,241.00 6.2 0,20

JANELAJ14 DA SALA DE CURATIVOS 53 0.20 1.161.00 m0,78JANELAJ10 DA ODONTOLOGIA 1.00 3,92 0.20 mJANELA- ESTERILIZAÇÃO 1.005 0.201.00

-IS
JANELA - ESTERILIZAÇÃO 0.721.00 3.6 0.20

"vs>

JANELA DO CONSULTÓRIO 4,16 0331.00 0.20

JANELA DA ENFERMARIA Já- 0.20 0.921.00 -m.JANELAS DA SALA DE PARADA 4.2 0.20 1.682.00
361,05TOTAL

84 v

TOTALIM2)QUANT. COMPRIMENTO ALTURA

Pagine 5-dc-T-r
39,23AI 39.231.00
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SOBRAL, MEMÓRIA DE CÁLCULO
a

fam<vI
SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADE E SERVIÇOS PUBUCOS
OBRA: AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CSF JA)BARAS

MUNICÍPIO: SOBRAL -CE o P/s 3.
052,04 52.04A2 1.00

tcA34,22 34,22A3 1,00

7.85 7.851.00A4 *®|lP

§tf#
26,7 26.7A5 1.00

TOTAL

8.5

TOTJCOMPRIMENTO[Ui

VÊfisimassas
3ii 2J0 30.S0PAREDES DA COZINHA 1.00

45.9216,4 2.80CURATIVOS 1.00
22,11 2.80 61,91.nnnii+nl I A

L>UUII I ULUUIfT 1.00
1

24.648.8 2,80VEST. MASC- 1.00
24,648,8 2,80VEST. FEM. 1.00

11.75 32,902,80COLETA 1.00
38,1413,62 2.80VACINA 1.00
17.926.4 2,80WC 1.00

7,3 20,44WX.- CONSUL. 2.801,00

20,4473 2.80WC- CONSULT 1.00——TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO WC f UNCÍÓnARIOS 20,167.2 2.801.00
TROCAR CERÂMICA DÁS PAREDES DO WC DO CONSULTGINEC 23.528.4 2,801.00

TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO CONSULT MED 15,125.4 2.801.00
TROCARCERÃMICA DAS PAREDES DO CONSULT ENP 15,125,4 2,801.00
TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO WC fEM 21.287,61.00 2,80

TROCARCERÃMICA DAS PAREDES DO WC MASC 22,968,2 2.801,00

TROCAR CERÂMICA DAS PAREOES OO WC DO LADO DO SAME

PAREDES DÁ SÁLA OE PARADA _ 7,46 20,892,801.00
65.802,801,00 23,50

13,25PAREDE DA FACHADA PRINCIPAL! COM 0 NOME DA UBS) 3.68 3,601.00
9.18FACHADA PRINCIPAL |2 FAIXAS) 1.25 3,672.00

545,03TOTAL
7 P8.6

i

séTQTAKM2ICOMPRIMENTO ALTURAQUANT.

19,326,9 2,80SALA DE RAIO X 1.00 m19.32TOTAL

8.7

•mTOTAKM21COMPRIMENTO ALTURAQUANT.

30,8011PAREDES DA CQ2INHA 1,00 2,80

45,92CURATIVOS 16,4 2,801,00

61.9122,11ODONTOLOGIA 1,00 2.80
24,648,8VESÍ. MASC. 1.00 2.B0
24,648,8VEST. FEM. 1.00 2,80

Pr

32,9011,75 2.80COLETA 1.00
38.1413,621.00 2.80VACINA
17.926.41.00 2.80WC
20,447,3W.C.- CONSUL 1.00 2,80

20.447.3 2.80WC- CONSULT 1.00

simTROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO WC FUNCIONÁRIOS 20.167.2 2.801.00

mTROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO WC DO CONSULT GINEC 23.528,41.00 2,80

TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO CONSULT MED 15.12S.41,00 2.80 mTROCARCERÃMICA DAS PAREDES DO CONSULT ENF

TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO WC FEM

15,125.4 2.801,00

m
m
'v*ap|

%|
Sátejgl

-4

21387.61.00 2,80

TROCARCERÃMICA DAS PAREDES DO WC MASC 22368.2 2.801,00

TROCARCERÃMICA DAS PAREDES DO WC DO LADD DOSAME 7,461,00 2,80

ÊmTOTAL

8.8

TOTALIM2)COMPRIMENTO ALTURAQUANT.

03 cn 230fAREBE iAbVOE-PAftADA 1.00
13 25PAREDE PA FACHADA PRINCIPAL! COM O NOME DA UBS) 3.68 3,601,00

79.05TOTAL í

fc-5íS.9

TOTAMM2)COMPRIMENTO ALTURAQUANT.

9,18FACHADA PRINCIPAL 12 FAIXAS) 1.25 3.672,00

9.18TOTAL

8.10

TOTALÍM21LARGURAQUANT. COMPRIMENTO
30.8438.55 0,801,00CALHAS
30,84TOTAL

8.11

TOTAUM21LARGURAQUANT. COMPRIMENTO
4.08CASA DE GÁS E COMPRESSOR 4,081.00

35,60AIE A RECEBER MÁQUINAS DE AR CONDICIONADO 35,601.00
39.61TOTAL

8.12

TOTAUM2IlUANT. COMPRIMENTO ALTURA

30,802,801.00 11PAREDES DA COZINHA
45,9216.4 2,801,00CURATIVOS
61.9122,11 2,801.00ODONTOLOGIA

1!24.648.8 2,80lflQVEST. MASC.
24.641,00 8.8 2,80VEST. FEM.
323011.75 2.801.00COLETA
38,141.00 13,62 2,80VACINA
17326.4 2301.00
20.442,801,00 7.3W.C- CONSUL

S w20,442,801.00 7.3 VAWC- CONSULT

TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO WC FUNCIONÁRIOS 20.167.2 2301.00

3B23,52TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO WC DO CONSULT GINEC 2301.00 8,4
15,12TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO CONSULT MED 5.4 2301.00
15,12TROCARCERÃMICA DAS PAREDES DO CONSULT ENF 2.80

kgm
1.00 5.4

TROCAR CERÂMICA DAS PAREDES DO WC FEM 21,282301.00 7,6

2236TROCARCERÃMICA DAS PAREDES PO WC MASC

5DO WC DO LADO

8.2 2301.00
20.89

iSSaaAR CERÂMICA 2.807,45

43322.80PAREDES DASALA DE PARADA 1,00 15,65
fÍTV/i

13.253,60PAREDE DA FACHADA PRINCIPAL! COM O NOME DAUBSI 1.00 3,68

mm77

9.183,67PACHADA PRINCIPAL 12 FAIXASI 2,00 1.25
5Z3.0STOTAL -m

à9

9.1

‘«IfAREA TOTAUM21QUANT. COMPRIMENTO

ÁREA AMPllADA 107.10107.10
107,10

<Â

TOTAL

9.2

AREA T0TAUM2IQUANT. COMPRIMENTO

RETELHAMENTO DE ÁREA EXISTENTE 429,31429,31

4:TOTAL

I IS93 m

AREA TOTAL1M2I
87A9

LARGURAQUANT. COMPRIMENTO

ÁREA AMPLIADA 87.49
TOTAL

9A

AREAQUANT. COMPRIMENTO LARGURA

AREA AMPLIADA 70.2670.26
70.26TOTAL

93

ÁREA TOTAKM21QUANT. COMPRIMENTO LARGURA

ÁREA AMPLIADA 70.26 70,26

70,26TOTAL

9.6

AREA TOTALIMZlQUANT.

AREA AMPLIADA 107,101,00 107,10
107,10TOTAL

9.7

TÒTAUM2)QUANT. COMPRIMENTO
RETELHAMENTO DE ÁREA EXISTENTE 45,051.00 45.05 5

45,05TOTAl
m wzm9.8 >,..í

r
I COMPRIMENTO TOTAUM)LAR6URAQUANT.

m32,4532,45CQ3ERTA S3
32.45TOTAL

93

COMPRIMENTO TOTALÍM)LARGURATI
ÁREA DE COBERTA EXISTENTE 85,85 8!

8!TOTAL

10

§
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SOBRAL...:
MEMÓR1ADE CÁLCULO

\V'
!
SECRETARIA DE OBRAS,
OBRA: AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CSF JAIBARAS

MUNICÍPIO: SOBRAL- CE

MOBILIDADE E SERVIÇOS PÚBLICOS

2Ê
•; 'S\

fl? 'ÿ! I
10.1 •a;<s82

ALTURACOMPRIMENTO LARGURAWUWII I.

mm0.602.50 0.08COZINHA 1.00 3.00
0.790.0S 9,83HALL tf0.08 3.20 0.26EXPURGO

ESTERILIZAÇÃO 0.08 0.8610,80 if
titi:

CÓN5ULT GINECOLÓGICO 0.08 0.501,00 1.554,00 31
0,42 í»;0,08SALA DE CURATIVOS 1.00 3.35 1.55

' 'V-W

:i#ii

0.03 0.241.97SALA DE RAIO X 1.00 1.50

CONSULT ODONTOLOGIA 0.640.081.00 5,20 1,55

0.08 0.321.00 1.75COMPRESSOR- 2.25 ,1
0.770.08 4.80VEST. MASC./FEM. 2.00

0.08 0.273.40DEP.ACS 1,00

7,15 0,571,00 0.08CIRC.
o.os 6.80 0,541,00ALMOXARIF.

Á.A8ERTA 0.520.08 6,551,00

0.08 33,45 2.681,00SALA DEPARADA Laiã
0,780.08 9.801.005AME
2.630,08 32,855AIA DE ESPERA 1.C0

2SS 0,200.081.00WC
jHHCONSULTÓRIO 01 0.08 11,35 0.911.00

CONSULTÓRIO 02 0.08 11.35 0,911,00
*ÿ

SAIA DE GERÊNCIA 1,030.08 12.851.00 SsfeSS
0.08 3.25 0.522,00W.C

i.ííl0,570.08 3.55W.C MASC./FEM. 2,00

0,280.08 3.501,00W.C ENF.
•¥Á0,29008 1.802J3LWC. CONSULT MED.

CURATIVOS - ÁREA DE HIGIENIZACÃO 0.08 2.90 0,231.00 '*S.
0,310.08 M1.00WC
0,690.08 Mi1.00COLETA

26 10 2,090.08EMBARQUE E DESEMBARQUE 1,00

,42

5
-4

TOTAL

10.2

mm
TOTAKM2)ALTURAQUANT.

O.OS 0,602.501O0COZINHA
«

0.790,08 9.83HALL
3,20 0.26O.OSEXPURGO

0.86ESTERILIZAÇÃO 0.08 10.80
0.500.081,00 4.00 1,55CONSULT GINECOLÓGICO
0.421.55 0.08SALA DE CURATIVOS l.QQ 3.35
0.241.97 0.08SAIA DE RAIOX 1.00 1.50
0.641.55 0,08CONSULT QDQNTOLOGI A 1.00 5.20
0.320.081,00 1.75COMPRESSOR 2,25

4,80 0.770.08VEST. MASC./FEM. 2.00
0.273.400.081.00DEP.ACS
0.577.150.081.00CIRC.

6.80 0.S40.081,00ALMOXARIF.
Á. ABERTA 6.550.081.00

33,45 2,680.081,00SALA DE PARADA
0,789.800,081.00SAME
2.6332,850.081.00SALA DE ESPERA

2.SS 0.201.00 0,08WC
0.91CONSULTÓRIO 01 11,350.081,00

CONSULTÓRIO 02 11,35 0,910.081,00

SALADEGÈRÉNCIA 12,85 1,030,081,00

0,520.08 3.252,00W.C
-%0.573.550.08W.C MASC./FEM. 2.00

3.50 0.280,08W.C ENF. 1.00
1.80 0,290.08WC, CONSULT MED. 2.00

0.23CURATIVOS- ÁREA DE HIGIENIZACÃO 2,900,081.00
8,65 0,69

'•10.08COLETA 1,00

26.10 2,090.08EMBARQUE E DESEMBARQUE 1.00
21.TOTAL

í10.3

tÊmà

•V

ÁREA TOTALÍM2ICOMPRIMENTO LARGURAQUANT.
(CONFORME PROJETO!
(CONFORME PROJETO!

r >;9.604.80VEST. MASC./FEM. 2.00

Á. ABERTA 6.806.801.00
(CONFORME PROJETO)2.552.551,00WC
(CONFORME PROIETO)6,503,25W.C 2,00
(CONFORME PROIETO)7,103.55W.C MASC./FEM. 2,00
(CONFORME PROJETO)3,50M0W.C ENF. 1.00
(CONFORME PROJETO!3.601.80WC. CONSULT MED. 2.00
(CONFORME PROJETOl2,90CURATIVOS •ÁREA DE HIGIENIZACÃO 2.901,00

3.903.90wc 1.00
T‘-U546,45TOTAL

11
mm10.4 t

v<:

TOTAL(M2)LARGURACOMPRIMENTOQUANT.

7.502.S03.00COZINHA

mm
V’..9.83 9,83HALL

3.20 3,20EXPURGO
10.80 10,80ESTERILIZAÇÃO "Vÿ*SPS

6.20CONSULT GINECOLÓGICO 1.5S4,00

5.191.553.35SALA DE CURATIVOS
2,961.971,50SALA DE RAIO X
8,061.555.20CONSULT ODONTOLOGIA
3,941.752.25COMPRESSOR

3,40 3.40 ' IPEP, AC5
7,15 7,15CIRC.
6,80 6.80ALMOXARIF.
9.80 9,80SAME

32.85 32,85SALA DE ESPERA
11,35 11,35CONSULTÓRIO 01
11,35 11.35CONSULTÓRIO 02
12,85 12.85SALA DE GERÊNCIA
3,65 8.65COLETA
26,10 26,10EMBARQUE E DESEMBARQUE

187,98TOTAL m10.5 A:.

ÁREA qTOTAUM21COMPRIMENTO LARGURAQUANT,

33,4533.4SSALA DE PARADA
33.45TOTAL

,,it10.6

T0TAUM21COMPRIMENTO LARGURAQUANT.

3,28ÁREA DE HIGIENIZACÃO NA SALA DE CURATIVOS 2.051.00 1.60
3,28TOTAL

10.7

4 íÁREA TOTÁUM2)COMPRIMENTO LARGURAQUANT.

9.604.80VEST. MASC./FEM. 2,00 m
6.806.80Á. ABERTA 1.00

(CONFORME PROJETO)2,552.551.00WC

Mi(CONFORME PROJETO)3,25 6,502.00W.C
(CONFORME PROJETO)

(CÒNFÓRME PROJETOl
(CONFORME PROIETO)

(CONFORME PROJETO)

(CONFORME PROJETO)

7.103.55W.C MASC./FEM. 2.00
3.503.501,00W.C ENF.

, iíM1,80 3.602,00WC. CONSULT MED,
2,90CURATIVOS - ÁREA DE HIGIENIZACÃO 2.901.00

3,90 3,1,00wc

•«ma
•ÿ•mm

33.4SSÀLA DE PARADA

ÁREA DE HIGIENIZACÃO NA SALA DE CURATIVOS Ml2.051,00 1,60

TOTAL

410.8 «*' & mm
TOTAL(M21

1SS.78
COMPRIMENTO' I LARGURAQUANT. m156,78PISO CIMENTADO NA ENTRADA 1,00

#1TOTAL

10.9 ’ÿ

'I'vV.

TOTAHM21COMPRIMENTO LARGURAQUANT.

ÁREA DE HIGIENI2ACÃO NA SALA DE CURATIVOS 312.38312.38
RÍB

TOTAL —10.10
HG

PERÍMETRO TOTAL!M)QUANT. COMPRIMENTO LARGURA
544,09LOCAIS COM PISO INDUSTRIAL 544.09
544,09TOTAL

«311

11.1

li 1 mm
QUANT.

CONSULT, MED-/BHS/FARMÁCIA 20,00

TOTAL

11.2

QUANT.

CUBA PARA BANCADA NA COPA/COZINHA,SALA DE PARADA,SALA DE
CURATIVOS E CONS DE ODONTI2)
_ 6,006,00

TOTAL

wÿWÊSÊÊm
11.

jBf?mmmã
I QUANT. 21 I TOTAUM21 I
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SOBRAL MEMÓR1A0E CÁLCULO mVg*

fSI

m
DECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADE E SERVIÇOS PUBLlCOD
OBRA: AMPLIAÇÃO E REFORMADO CSF JAIBARAS

MUNICÍPIO: SOBRAL -CE

f <z>
PisO

d)B37 - FARMÁCIA 4.00 0.40 5.923,70

'J*BC17 - DEPÓSITO ACS 2,72 m4,00 1.70 0.40
4.02B20 - ALMOXARIFADO 3.00 335 0.40

12,66TOTAL
ill.d

7 \zst*;%‘
• '’ÿo'r

TOTAUM21LARGURAQUANT.

2,00

COMPRIMENTO
2.07B29 - ESTERILIZAÇÃO - BASE 2,95 0.35

2.00 030- 1.13B29 - ESTERILIZAÇÃO- ESPELHO 2,95

1,40B25 - CURATIVOS-BASE 1.00 2-SS 0.55

0.37 0,94B25 - CURATIVOS-ESPELHO 1.00 2.55
0.96B16 -SALA DE PARADAS- BASE 1.00 1.60 0.60
1.44B16 -SALA DE PARADAS- ESPELHO 1.00 1.60 Q.90

1.711.00 0.55B31-SALA DE PARADAS-BASE 3,10

1.35B31- SAIA DE PARADAS- ESPELHO 1.00 3.65 0.37
0,770.55B14 - CQ2INHA- BASE 1.00 1.40
0.52B14- COZINHA -ESPELHO

B15 - ODONTOLOGIA - BASE
B15 - ODONTOLOGIA - ESPELHO

1.00 140 0.37

1.650,552.00 1.50
1.112.00 0.371.50

BE15 - ESTERILIZAÇÃO - BASE 0.831.00 1.50 0.55

BE15 - ESTERILIZAÇÃO - ESPELHO 0.331.00 1.50 0.22
1.630.SSB24 - EXPURGO - BASE 1,00 2,97

0.650.22B24 - EXPURGO -ESPELHO 1,00 2,97

040040BAIO- COLETA -BASE 1.00 1.00
0,370.37BAIO- COLETA- ESPELHO 1,00 1.00
0,660.551,20B12- VACINA -BASE 1,00 li
0440.37B12- VACINA -ESPELHO 1.00 1.20

--
2041TOTAL

11.5

TOTALIUNIQUANT.

149,00TODAS AS BANCADAS 149,00

149.00TOTAL

- _...asmmm.*AI11.6

ÁREA TOTAUM2)COMPRIMENTO LARGURAQUANT.
w?tíB20 - SALA GERgNCIA- BASE 1.131.00 2.05 0.5S

0.76B20 -SALA GERÊNCIA -ESPELHO
_

B22 - MARCAÇÃO DE CONSULTAS- BASE

1,00 0.372.05
'

2.670,551.00 4,85

1.79B22 - MARCAÇÃO DÉ CONSULTAS- ESPELHO 1.00 0.374,85

2.1S0,65B33- ACS/ENDEMIAS - BASE 1.00 335
1.241.00 3,35 0.37B33•ACS/ENDEM1AS - ESPELHO
1,240451.00 2.75B27-SAME- BASE
1,021,00 2.75 0.37B27- SAME -ESPELHO
0,580.551,00 1,05B10- ODONTOLOGIA -BASE
0,390.37B1Q- ODONTOLOGIA -ESPELHO 1.00 1,05

‘TÍ0.73BC14- FARMÁCIA -BASE 145 0,501.00
BC14 - FARMÁCIA- ESPELHO 0.54145 0.371.00

M
0,760,38B13- VEST. MASC./FEM. - BASE 2,00

1.01B13- VEST. MASC./FEM. - ESPELHO 0.372,00 1,37

B19- RECEPÇÃO - BASF 0.861.00 0451,90

0.931,00 1.55 0,60B615- COZINHA -BASE
0.570.37BG15- COZINHA -ESPELHO 1.00 1,55

'Mp

7-M

0.72BG16- RECEPÇÃO -BASE 1,60 0451.00
0,5204S1.15B10 -COLETA- BASE 1.00
0431.15 0.37B10- COLETA- ESPELHO 1.00
20,07TOTAL

; mimWM®. ímm. i11.7

m1 m
TOTALIUNIQUANT.

CONSULT. MED./BHS/FARMÁCIA 20,0320,00

áTOTAL
11.8

,, ./"ÍH&
TOTÁL(UN)QUANT.

CONSU1T. MED./BHS/FARMÁCIA 20,0020,00

20,00TOTAL
í?-11.!

wm
20,00CONSULT. MED./BHS/FARMÁCIA 20,00

I20.00TOTAL
nrrrn ™

__mmmm11.10

TOTALIUNIQUANT.

5,005.00BUS NOVOS
5,00TOTAL

WiM11.11

TOTALIUNIQUANT.

4,00TROCA 0E TODAS AS BACIAS 4,00

3,003,00NOVAS
7,00TOTAL

:
11.12

S
TOTAUM)COMPRIMENTOQUANT.

11,5611.56WCS - PNE 'V

.56TOTAL
gilíxi

11.: «Srmm
SfS»TOTALIUNIQUANT.

5.005,00WCS -PNE
5,00TOTAL

1144
111

TOTALIUNIQUANT.

9.009,00
9,00 JTOTAL

i••11.15
IIP P•r;<;.....:*•

*'WimTOTALIUNIQUANT.

1,001.00D.M.L m1.00TOTAL
i11.16 i*IRli

TOTALIUNIQUANT.

1.00 m1.00SERVIÇO
1,00TOTAL

tM811.17 *
SC.~

PERÍMETRO TOTAUM)QUANT.

«MH94.951.00 94.95CORREDORES
94.95TOTAL

11,18 >*v.VJ!—/MV.

mm11mmmm?i

PERÍMETRO TOTALÍUND1QUANT.
•7x11.001.00EXPURGO

1.00TOTAL "S
11.19

Wm ÉPi:
PtKliVlEI kO T0TALIM2IALTURAQUANT7

7,56WCS -VESTIÁRIOS 3,60 2.101,00

0.660,60 1.102,00B10
1440.80 1.88BC14 1,00
0,661,00 0.60 1.10B24

10,32TOTAL

il11.20 Wm§iT-mmm. uimmmmoHHmmmm m
‘ COMPRIMÿTO TOTALIM)QUANT.

1,604,00 040PORTAS PARA ACESSO DE PNE
1,60TOTAL

12

12,1

wmmÊMãmm 'mmãmmmmwmwMÈmÈmm.H
TOTAUM)QUANT. COMPRIMENTO

720,00720,00i nn
720,00TOTAL

wÊÊmssmmmm,mmEmmmggmmMmmmmmm12.2 .....*........- -'mmm
TOTAUM)QUANT. COMPRIMENTO

18301.00 18.20
1830TOTAL r12.3

TOTALIUNIQUANT.
66,0066,00

66,00TOTAL

rWm12.4

TOTAUM)QUANT. COMPRIMENTO
100.GQ1.00 100.00
100.00TOTAL

£ m. mm mmmm12.5

-Pm Sig

TOTALIUNIQUANT.

"í*i*
66,00

TOTAL

il12.6 w
110IPIBiillS-lliE

QUANT.

4,00 M
TOTAL

IéIÉé«6 i
12.7 *46>-X

{. f
V
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SOHKA;L MEMÓRIA DE CÂLCU10 f SÍ #•s> Ç3’15ÿ
' SECRETARIATE OBRAS, MOBILIDADE E SERVIÇOS PÚBLICOS

OBRA: AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CSF JAIBARAS

MUNICÍPIO: SOBRAL- CE

O a&
03

MmMmk mTOTALIUNIQUANT.

25-0025.00

\ mVv25,00TOTAL
12.8

TOTALIUNIQUANT.

1,001.00
1.0DTOTAL «og||12.9

aa— 'mm
mmTOTAKUNlQUANT.

2.002.00
2.00TOTAL

mmmMÊmmrnãmãmMmMMmÊÊÊm12AÚ

IB1I1I11S1
TOTALIUNIQUANT.

!iS1.001.00
1.00TOTAL

12.11

llllllllll
TOTALIUNIQUANT.

í\ í1,00 •SI.1.00 ,ÿ?

1,00TOTAL mmrnmmmm12.12

11ií wmmmm
TOTAUM)QUANT. COMPRIMENTO

•4É3741.403741.401.00

#*íTOTAL
12 18

mammzmm;?*': ' 'ígiEgiiii

__
wmmmm.

TOTAUMICOMPRIMENTOQUANT.

253.401,00 253.40
253.40TOTAL

12.14
Mi

TOTALIUNIQUANT.

4,004.00
4.00TOTAL ......::'1215

wmmmÊmmÊMÊmzmmMmmmmMÊÊMMmÊmm

___
vmmtm. a

TOTAKUNlQUANT.

11,0011,00
11,00TOTAL s i M wmmmm.-------- r*

, ,...............—..... . .........................- ..........•v.;:v.vV'.v.v v •- v r
12.16

iH-í;iií i

TOTALIUNIQUANT.

1.001,00
1,00TOTAL

Éiiii12.17 1mm
TOTALIUNIQUANT.

19,0019,00

19,00TOTAL
plll'

12.18 ir •*#jg
TOTALIUNIQUANT.

Si8,008,00

8.00TOTAL *fS
‘ %- v .. 1

M12.19

mwmm.iBiiii .

'•Saji "

TOTALIUNIQUANT.

24,00 r v- ;•24,00NOVAS
TROCAR 17,0017,00 V

41,00TOTAL

f*512.20 -
V .Ç.VImmm •. , mm

TOTALIUNIQUANT.

42.0042.00NOVAS
19,0019,00TROCAR
61,00TOTAL . ?. .-ÿ miiliiiii12.21

illiijgjçlSifaSimmmm; .IÍS.’,Í

TOTALIUNIQUANT.
i1,001,00 mi1.00TOTAL JitNÍA

. . - . r . mmmTOM>HA'!H)in> ,12.22 _;
. v" .'-y>.:_i111111 ««sTOTALIUNIQUANT.

19.00
\ rí

•«
19.03
1900TOTAL

%?>- - • •ISMAÿiílNiya .12.23

m&m:......1 - . mmm *.-r, -•• I :: .i 4>. .
:íi::?$iyÃ : _;</}/>>

TQTAKUN)QUANT.

53.00S3.00NOVAS
V3.00PARA SUBSTITUIR 3.00

TOTAL
12.24

mlii
TOTALIUNIQUANT.

1.001.00
1,00TOTAL

- '
• -Si512ÿ5

TOTALIUNIQUANT.

14,0014,00

14.00TOTAL
13

.1
. , ,

TOTALÍMICOMPRIMENTOQUANT.

108.00108.001.00
108,00TOTAL

sSi*13.2
PH 111m__WÈ

TOTAUM!QUANT. COMPRIMENTO
30.001.00 30,00
30,00TOTAL —13.3 Uii ic&C

TOTAUM}COMPRIMENTOQUANT. m18TI01.00 18.00

*
18,00TOTAL

iq A ?r&II
4fTOTALÍMIQUANT. COMPRIMENTO
l-TiíiS18,001.00 18.00

18.00TOTAL

W135
STOíSÍT""73!: l:«s

TOTALIUNIQUANT.

3,003,00
3,00TOTAL

13.6
1111 SllSíà

TOTALÍMIQUANT. COMPRIMENTO
174,00 Vil;;174.C01
174,00TOTAL

ííiii13.7

'“vWWÍw

TOTAUM!QUANT. COMPRIMENTO
174,00174.001.00
174.00 «iaTOTAL

sssssasms13.8

r*
illrnmMÊêãmmmÊÊmÊmÊÊÊÊÊmÊmmÊmmmmmm!ÿ«! :l;

*2-TOTALIUNIQUANT.
:3Íÿ j'..í27,0027.00

27,00TOTAL

13.9

lnÿ— ill
TOTALIUNIQUANT.

27,0027,00

27,00TOTAL

14 W

ii14.1 frr.m
TOTALIUNIQUANT.

22.0022,00

r.TOTAL
14,2

m
TOTALIUNIQUANT,

2,002.00
2,00TOTAL

14.3

TOTALIUNIQlíANTr

5.005.00
5.00TOTAL

mmmmMm&Em14.4

QUANT. I Q Ho 10 I I TOTALIUNI
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OBRA: AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CSF JAIBARAS

MUNICÍPIO:SOBRAL -CE Fis
s

\ <S>
M

2.00 2.00 c
TOTAL
14.S

mMMãmEmmm
TOTALIUNIQUANT.

2.002.00

2.00TOTAL

mmmmmmm14,6

TOTAMUNI
12,00im

TOTAL
14.7

59.00
59.00TOTAL

14.8

TOTAMUNIQUANT.

= 'í5.005,00

5.00TOTAL m
14,9

írijíâSâj

TOTAMUNIQUANT. m:22.0022.00

«ém

22,00TOTAL

i14.10

TOTAMUNIQUANT.

10,0010.00

vàk10,00TOTAL

14.11 tiasS

TOTAMUNIQUANT. wm2,002,00

2JTOTAL

*
yiMiak

Mimmrnm14.12

TOTAMUNIQUANT.

-.m30.0030,00 m30.00TOTAL
14.13

a>T>; 1

•fTOTAMUNIQUANT.

6,006.00

- WM&
TOTAL

14.14

QUANT.

3.C0
Si*mTOTAL

14.15

TOTAMMI r íCOMPRIMENTOQUANT.

356,583SS.S81.C0
356.58TOTAL

14.16

TOTAMMICOMPRIMENTOQUANT.

43.5243.521.00
TOTAL

mw&
WM.

TOTAMMIQUANT. COMPRIMENTO

2.002.001.00
2,00TOTAL

14.18

TOTAMUNIQUANT.

2,002.00
2,00TOTAL

14.19
m

TOTAMMIQUANT. COMPRIMENTO
7,087,081.00
7.08TOTAL •>S

14.20

ã
TOTAMUNIQUANT.

0*v
2,002,00

3
2,00TOTAL *

15
15.1

í»es

TOTAMUNIQUANT.

16,0016.00

MV.iã
wM

IM .

16,00TOTAL
*h£;15.2

TOTAMUNIQUANT.
2,002,00

2,TOTAL i-M
15.3

TOTAMUNIQUANT. I!
7,007,00

7.00TOTAL

15.4

4
TOTALIUNIQUANT. m12.0012.00

4*112.00TOTAL Bmm
4 «*iSí

15.5

TOTALIUNIQUANT.

9.009.00
9,TOTAL

£15.6

TOTAMUNIQUANT.

5.005,00
5,00TOTAL

1S.7 mm
TOTAMUNIQUANT.

zm.29.00
29,TOTAL

15.8

wmmÊÊÊsmmm
TOTAMUNIQUANT.

30,003Q.0Q

3lTOTAL
15.9

TOTALIUNIQUANT.

4,004.00
4.00TOTAL

1IIII15.li

TOTAMUNIQUANT.
14,0014,00

14,00TOTAL

15.11

TOTAMMIQUANT. •ti'

M12,00

TOTAL
’aura15.12 -•

TOTALIM)QUANT. m1,00

TOTAL «01
15.1!

TOTAMMIQUANT.

:; -’i»

TOTAL i
íssssas.14 Mi)m mCOMPRIMENTO j

45,2745.27 4%M

15.1

TOTAMMI
62.43

COMPRIMENTO
•4)TOO 62.43

62,43TOTAL
I •

15.16
,:-4W

TOTAMMIQUANT. COMPRIMENTO
34,961.00 34.36 ina1(1H. 1 ?
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*sèSECRETARIA DE OBRAS, MÚBÍLiDÀOE ÉSBMÇOSTUBLICOS
03RA; AMPLIAÇÃO E REFORMA DOCSF JAIBARAS
MUNICÍPIO: SOBRAI- CE

íig3Q•<r m

HÉsi

í; wa m34,96TOTAL

:'Ã f \sr15.17

TQTALÍMS O.QUANT. COMPRIMENTO

«Lí119,99 119,991.00

$119.93TOTAL m
15.18

r„. Hi .c'-i.

mTOTAL(UNIQUANT.

2,002.00
2.00TOTAL «sH-15.19

>«ÍP
TOTALtUN)QUANT.

110011.00

BÉTOTAL

mZMEÍ mm
QUANT.

m.3.00
TOTAL 4

/ */ yÿ'í '4!15.21

*3
TOTAMUN1QUANT.

1.001.00
1.00TOTAL

m15.22

mm mmãmm VVMÍÊá
TOTAL1UNIQUANT.

4,004,00

4,00TOTAL

15.23

TOTAUM1QUANT.

60,0060,00
60,00TOTAL

zmmmimam15.24

TOTAUMIQUANT.

25,00-25.00-
25.00TOTAL

ggi
15.25

mmm
TOTAUM)QUANT. í!

4.004,00

4,00TOTAL

16

m16.1
-1*?í

mT0TAUM1COMPRIMENTOQUANT. . -.

/" "N FARMÁCIA 23.0023.001.00 tasmCONSULTÓRIO GINECOLÓGICO 9,001.00 9,00
KA13,0013.00CURATIVOS 1.00

CONSULTÓRIO MÉDICO 01 5,00 Mil5,001.00

CONSULTÓRIO MÉDICO 02 10,001,00 10,00

álá|f
»WéL-__SALA DE GERÊNCIA 10.0010.001.00

16,00MARCAÇÃO DE CONSULTAS

VACINA_ 16,001,00 )R

23.0023.001.00 .
23.0023,00COLETA 1.00
21,00ACS/ENDEMIAS 21.001.00
21,00SAME 1.00 21.00

174,TOTAL mmz:16.
£§IÉ

TOTAL(M)COMPRIMENTO *(ÿQUANT. h12,00SALA DE PARADA 12.001.00
RECEPÇÃO 23,0023,001,00

-KM
9.009.00ODONTOLOGIA 1.C0 r

EDUCAÇÃO EM SAÚDE 17.001,00 17.00
11.0011.00ENfERMARIA 1,00

72.00TOTAL

"mumrãsá16.3

TOTALÍM) mm
*3|g

QUANT. COMPRIMENTO
23,00FARMÁCIA 23.001.00
5,00CONSULTÓRIO MÉDICO 01 S.001,00

CONSULTÓRIO MÉDICO 02 10,001,00 10.00
10.00SALA DE GERÊNCIA 10.001.00
16,00MARCAÇÃO DE CONSULTAS 16,001,00

23.0023.001,00VACINA -I
23.001.00 23,00COLETA
21.00ACS/ENDEMIAS MO 21.00
21.0021.001.00SAME

152.00TOTAL

16.4 wmmmmmmz.
TOTAl(M)COMPRIMENTOQUANT.

12,0012,001.00SALA DE PARADA
23.00RECEPÇÃO 1.00 23.00

CONSULTÓRIO GINECOLÓGICO 9.009.001,00
13,0013.001,00CURATIVOS
9.001.00 9.00ODONTOLOGIA

17.00EDUCAÇÃO EM SAÚDE 1.0D 17,00

11.001,00 11.00ENFERMARIA
TOTAL

16.5

TOTAUM)QUANT. COMPRIMENTO
12,001.00 12.00SALA DE PARADA
23,00RtCEPCÃO 23.001.00
23,00FARMÁCIA 1.00 23.00
9.00CONSULTÓRIO GINECOLÓGICO 1,00 9.CO

13.001.00 13,00CURATIVOS

n9.001,00 9,00ODONTOLOGIA
5,00CONSULTÓRIO MÉDICO 01 1.00 5.00 mm10.00CONSULTÓRIO MÉDICO 02 1.00 10.00
10.00SALA DE GERÊNCIA 1.00 10.00
16,00MARCACÃO DE CONSULTAS 1.00 16.00

EDUCÀCÃO EM SAÚDE 17.001.00 17,00
23,001.00 23,00VACINA
23.001,00 23,00COLETA
21,00ACS/ENDEMIAS 1.00 21.00
21,0021,001.00SAME

«Ilin'd ll.QQ1,00 JSSsSENFERMARIA
tff246,00TOTAL

S17
fv*m<r*;

17.1
fe y;/y :l:Jx'x:v’':v: i >-

TOTAUM2)

13,44

QUANT. ALTURACOMPRIMENTO

•ailCãSADFGÃS -43.- 1.00T
CONSULT. GINECOLÓGICO 15.545.55 2.80 1.001

•>.. .mmm
19,521.001 6,97 2.30RX
21,701.007.7S 2.80COMPRESSOR 1

CIRCULAÇÃO -P3 6,441.15 2.80 2.001
12.94MARCACÃO DE CONSULTAS 2.001 2.31 2,80 >íg

1,00 20.721 7,4 2,80DEP.ACS .•
!V,"'18,766.7 2.80 1,001ALMOXARIFADO

70,28CIRCULAÇÃO 1 25,1 2,80 1.00

FARMÁCIA 56,341 10,15 2.80 2,00 •rv
4,402,00 íísJANELA- ACS/ ENDEMIAS 1 2 1,10

«#ss2,00 3.301 1.5 1.10ENFERMARIA -JANELA
2.00 47,601 8,5 2.80SAME -m2.201.10 2.001 1JANELA -VACINA

137,9649,27 2.80 1,00 mSALA DE ESPERA 1

SALA GERÊNCIA

CONSULTÓRIO

40.351.001 14,41 2.S0
•‘í..57.402 10,25 2,80 1,00

CONSULTÓRIO 2,00 63.001 11,25 2,80

48,723 2,80 LSI5.8LIXO

20167.2 2,80 MlEXPURGO 1

ESTSRIUZACÃO 19 2.801

39,23AI 1.00
52,04 5204A2 1,00

34,22 3A22A3 1,00

7,85 1asA4 1,00

26,7 2M.1.00A5
TOTAL
17.2

ÁREAQUANT. ALTURACOMPRIMENTO
177,44 177.44P.

ílsíái:wmzm
COMPRIMENTO ALTURAIUANT.

E SALA DE GERÊNCIAJANELAS J14 DOS COSN
JANELA JÁ11 DO WC

ULT 3.00 5.8 0.20
3.8 0.20 0,761.00

0.80JANELA JA12DDSAME

JANELA JÁÍ2 DO WC

1.00 4 0,20

0.761.00 3,8 0.20
J ANELA IB13 DO ÁREA ABERTA M 0.20 ill1.00
JANELA JB13 DO ÁREA ABERTA 0.20 í.:1,00

m m
JANELA JA2Q DA COZINHA 5.6 PániO.OBl rl«> 1 7 1,121.C0 3 •;

V í»
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i s:SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADE E SERVIÇOS PÚBLICOS

OBRA: AMPUAÇAO E REFORMA DO CSFJAIBARAS

MUNICÍPIO: SOBRAL -CE

f C05 C-* !

CX-.

o Ftó CD
0,643.00 3,2 0.20JANELA JA8 DO DEPOSTO {

03JANELA J16 DP CONSULTÓRIO GINECOLÓGICO 1,24 r <&?100 6 2 0 20
1.16JANELA J14 DA SALA DE CURATIVOS M0 5,8 0,20 <PJANELA JIDDA ODONTOLOGIA 0.783.92 0,201.00

*0JANELA- ESTERILIZAÇÃO 1,001.00 5 0,20

IANELA- ESTERILIZAÇÃO 0.723.6 0,20

ím yy:'-.

JANELA DO CONSULTÓRIO 0.834,16 0.201.00
0,92JANELA DA ENFERMARIA 1.00 4.6 0,20

1.68JANELAS DA SALA DE PARADA 2,00 4.2 0.20
195,75TOTAL

17.3

SHHHH
AREA ;TOTALIM2]ALTURA LADOSQUANT. COMPRIMENTO

:-;á
177.44177,44PAREDES EXTERNAS

«m119.57 119.57PAREDES EXTERNAS

'M
2.00 33S.701.801,00 93,25MURO

632,71TOTAL

17.4

WÊÊM

igã
TOTAKM2)LADOSALTURAQUANT. COMPRIMENTO

•-V -Ti;m&smasam
13,44

$mÊm
.. .

CASA DE GÁS
_

CONSULT. GINECOLÓGICO

4,8 2.30 1,001

15.541,001 5.55 2,80

21,707.75 2,80 . 1.001COMPRESSOR
6,44CIRCULAÇÃO -P9 1,15 2.80 2.001 -im
12,94MARCAÇÃO DE CONSULTAS 1 2.31 2,80 2,00

20,721,001 7,4 2.80PEP. ACS
18.766,7 2.30 1,001ALMOXARIFADO

CIRCULAÇÃO 70.281.001 25,1 2.80 íS;
56,84FARMÁCIA 10.15 2.80 2,001

ÉÉS4,402 2,00JANELA -ACS/ ENDEMIAS 3 1.10
3,301.5 2,001 1.10ENFERMARIA -JANELA
47.60i 8,5 2.80 2,00SAME
2,201.10 2,001 1JANELA -VACINA

137.9649,27 1,001 2.80SALA DE ESPERA
SALA GERÊNCIA 40,3514.41 2,80 1.001

CONSULTÓRIO 57.40 «as10.25 2.80 1.002 :•

CONSULTÓRIO 63.00_i 11.25 2.80 2,00

48.725,8 1.003 MOLIXO
20,167,2 1.001 2 80EXPURGO

ESTERIUZACÃI 53.201.001 19

0.00ii-

PAREDES DA CASA DE MÃQllINÀS 11.806.05 1.001.00 1.95
23.521.00PAREDES ANTIGAS DA DESPENSA 1.00 8.40 •>A$41.1614,70 1,00PAREDES ANTIGAS CONSULT 1,00 2,80

PAREDES ANTIGAS FARMÁCIA 40,601,00 •f1,00 14,50 2,80
59,083.00PAREDES ANTIGAS ENFERMARIA 1,00 21,10 2.SQ

rÿ\ 40.04PAREDES ANTIGAS IMUNIZAÇÃO 14,30 1.001.00 2,80

PAREDES ANTIGAS EO EM SAÚDE 1.00 80.9228.90 2.SO1.00
38,361,001.00 13,70 2.80PAREDES ANTI6AS CONSULT OZ
38.6413,80 1.001,00 2.80PAREDES ANTI6AS CONSENT

1.00 35.8412.80 2.80PAREDES ANTIGAS AEROSSOL 1.00
27,161.001.00 9,70 2.80PAREDES ANTIGAS MARC CONSULTAS

PAREDES CIRCULAÇÃO 1.00 54,6819.S31,00 2,80

62,521.001.00 22.33 2.80PAREDES ESPERAI
64.821.0023.15 2.80PAREDES ESPERA 2 1.00
21,987,85 1.00PAREDES HALL 1.00 2,80

21.141.001.00 7.SS 2,80PAREDES JARDIM
1377.22TOTAL

17.5

TOTÂLÍM21COMPRIMENTO ALTURAQUANT.

39,23 39.231.00AI
52,0452,041.00A2
34.2234,22A3 1,00

7,857.851,00A4
26.7026,71.00A5

160.04TOTAL =•-117.6

#1
TOTAUM2IQUANT. ALTURA

PORTÃO DE FERRO DE ACESSO À ÁREA DE SERVIÇO

PORTÃO DE FERRO DA ENTRADA
_ 5,25 UM1.00 2,10

'jsâÉS

12.361.00 2,15 5,75

17,61TOTAL
18

siSi18-1

'WMmmÊMrnm.
TOTAL(UN)

41,00OA UNIDADE

TOTAL
>yy,

18.2
?/ --QUANT. 'ÿOit.

28.00

TOTAL
ii"18.3

mQUANT. COMPRIMENTO
(CONFORME PROJ.ETOI685,75ÁREA CONSTRUÍDATOTAL 1,00 Lf.

TOTAL

mm
»

i

‘fPphLOu
M|51enfieira Civil

RNP 0616799179
CPF: 06110300*’'"
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